ת"פ 1485-06-15 מדינת ישראל נ' ג
כבוד השופט בן-ציון גרינברגר בפני

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
א ג

הנאשם

גזר דין

1. ביום 28.1.16 הורשע הנאשם על פי הודאתו בביצוע עבירת חבלה חמורה בנסיבות מחמירות, עבירה לפי
סעיפים 333 ו-335(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "החוק"); ותקיפת שוטר בנסיבות מחמירות, עבירה

לפי סעיף 274(1) לחוק. במסגרת הסדר טיעון הודה הנאשם בעובדות כתב האישום המתוקן, והוסכם בין הצדדים כי
יטענו לעונש באופן חופשי ויוזמן תסקיר לעונש.

2. כמפורט בכתב האישום המתוקן, ביום 27.5.15 בשעה 07:00 הגיעו שני שוטרים לביתו של הנאשם בבית"ר
עלית (להלן: "הבית") כדי לעצור את בנו.

עבודות שירות, מפקדת מחוז דרום, באר שבע.

29. המזכירות תעביר עותק מפסק הדין לממונה על עבודות השירות, ותשיב לנאשם את יתרת הפיקדון שהופקד
בתיק המעצר.

ניתן היום, כ' חשוון תשע"ז, 21 נובמבר 2016, בהעדר הצדדים.